

Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 50 41 45

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Hans Christian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS Pakhusvej 11, Thorup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 20 50 41 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.798 kr. mod -31.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.982 kr. mod -245.442 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-18.798	-31.893
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.485	16.893
Andre finansielle indtægter	700	72.043
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.820	-347.165
Resultat før skat	46.567	-290.122
Skat af årets resultat	15.415	44.680
Årets resultat	61.982	-245.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.330	16.893
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	4.600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.691.688	-4.862.335
Disponeret i alt	61.982	-245.442

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.797.644</u>	<u>2.724.159</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.644</u>	<u>2.724.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.797.644</u>	<u>2.724.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.868	39.294
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>50.613</u>	<u>33.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.481</u>	<u>72.588</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.502</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>300.502</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.416</u>	<u>3.971.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>432.399</u>	<u>4.044.001</u>
	Aktiver i alt	<u>2.230.043</u>	<u>6.768.160</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	146.330
5	Overført resultat	53.436	1.745.124
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	4.600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.153.436</u>	<u>6.691.454</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>66.607</u>	<u>66.706</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.607</u>	<u>66.706</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.607</u>	<u>76.706</u>
	Passiver i alt	<u>2.230.043</u>	<u>6.768.160</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.603	39.952
Andre finansielle omkostninger	<u>6.217</u>	<u>307.213</u>
	<u>8.820</u>	<u>347.165</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	<u>2.577.829</u>	<u>2.577.829</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.577.829</u>	<u>2.577.829</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	146.330	2.229.437
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.485	16.893
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.100.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-780.185</u>	<u>146.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.797.644</u>	<u>2.724.159</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	146.330	129.437
Resultatandel	<u>-146.330</u>	<u>16.893</u>
	<u>0</u>	<u>146.330</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.745.124	6.607.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.691.688</u>	<u>-4.862.335</u>
	<u>53.436</u>	<u>1.745.124</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	4.600.000	51.700
Udloddet udbytte	-4.600.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>4.600.000</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>4.600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
